
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

24 de Junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal 14.133/21 com suas 
ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Concorrência 
nº 001/2024 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 20/06/2024, às 08:30h 
na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, 
Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestar ser-
viços de Construção de Escola de 12 salas e Quadra Coberta padrão FNDE no Povoado de Bela 
Vista, Zona rural do Município de Belo Campo-Ba, de acordo com as especificações constantes do 
Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacoes.belocampoba@gmail.com. 
Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do 
Município de Belo Campo-Ba, disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. 
José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei nº 14.133/21 com suas ulteriores 
alterações, torna público que está realizando o Credenciamento nº 004/2024, para Credenciamento 
de empresas para prestação de serviços de Hospedagem. Os interessados deverão apresentar 
a proposta de preços e documentação a partir de 26/06/2024 a 31/12/2024, das 08:00 às 12:00h 
, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 
02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939. Informações na Sede da Pre-
feitura. Os interessados poderão se credenciar a qualquer tempo, enquanto existir demanda pelos 
serviços a serem contratados, ou até a data de encerramento do credenciamento. Edital e outros 
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de 
Belo Campo-Ba, disponível no site https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique 
Silva Tigre - Prefeito Municipal.


